

رو ی خط حادثه

قتل به خاطر

طلب ۵/۱ میلیون تومانی

عامل قتل در بیابان های حسن آباد تهران، پس از یک سال، دستگیر شد و مدعی شد به خاطر طلبی ۱/۵ میلیون تومانی دست به جنایت زده است.

به گزارش خبرنگار مهر، ۲۲ شهریور سال گذشته، رانندهٔ یک دستگاه خودرو تریلر، در جادهٔ قدیم قم در منطقهٔ حسن آباد، در حین کنترل لاستیک‌های خودرو، با جسد فردی حدوداً ۵۰ ساله در کنارهٔ جاده روبه‌رو می‌شود و بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع می‌دهد.

با حضور مأموران، مشخص شد متوفی بر اثر اصابت ضربات متعدد جسم تیز به ناحیهٔ قفسه سینه به قتل رسیده است. پس از گذشت چند روز از زمان کشف جسد و با مراجعهٔ اعضای یک خانواده، داشت و ۴۵ ساله و تبعهٔ افغانستان بود، شناسایی شد.

بررسی‌ها نشان داد مقتول آخرین بار با یکی از طلبکارانش به نام عبدال... ۳۶ساله، تبعهٔ افغانستان، مشاهده شده و این فرد به افغانستان متواری شده است.

اوایل مرداد امسال، متهم، که به صورت غیرقانونی وارد ایران شده بود، دستگیر شد. متهم به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و گفت انگیزه اش از این جنایت وصول طلب یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی اش از مقتول بوده است.

متلاشی شدن باند کلاهبرداران ۸ میلیارذی در مشهد

باتلاش پلیس آگاهی باند کلاهبرداری ۸ میلیارد ریالی با جعل اسناد ملکی در مشهد متلاشی شد.
به گزارش شهرآرا، با دریافت مرجوعه قضایی از سوی یک شهروند دربارهٔ کلاهبرداری ۸ میلیارد ریالی با جعل سند، موضوع در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی قرار گرفت.

در بررسی اظهارات مال باخته، مشخص شد این فرد یک منزل مسکونی را در مشهد به مبلغ ۸ میلیارد ریال معامله کرده و مبلغ قابل توجهی از آن را پرداخت کرده است. او در انجام مراحل قانونی متوجه شده است وکالت‌نامه و اسناد ارائه شده جعلی است و ملک متعلق به شخصی دیگر است. کارآگاهان، پس از بررسی دقیق اظهارات مال باخته، چهرهٔ فرضی متهم را ترسیم کردند و، پس از اقدامات اطلاعاتی، بعد از گذشت چند هفته، در اقدامی ضربتی، او و یکی از همدستانش را دستگیر کردند. متهمان، در بازجویی‌های به‌عمل آمده، در مواجهه با مال باخته، به جعل سند با همکاری دو نفر دیگر اعتراف کردند و مأموران، با هماهنگی مقام قضایی، دو کلاهبردار دیگر را نیز در یکی از مخفیگاه‌هایشان دستگیر کردند.»

اخاذی با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی

عامل اخاذی یک میلیون تومانی که به انتشار تصاویر خصوصی تهدید کرده بود توسط پلیس نیشابور شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش شهرآرا، با دریافت مرجوعهٔ قضایی از سوی مردی جوان مبنی بر اخاذی و تهدید به انتشار عکس‌های خصوصی، تیمی از کارشناسان پلیس فتا شناسایی متهم را در دستور کار خود قرار دادند.

در بررسی اظهارات شاکی پرونده، مشخص شد فردی ناشناس، با ارسال تعدادی از تصاویر خصوصی خواهر او، ضمن مزاحمت و تهدید به انتشار عکس‌ها در شبکه‌های اجتماعی، درخواست کرده است مبلغ ۱۰ میلیون ریال به حسابش واریز شود. کارشناسان پلیس فتا، با استفاده از محصلات دیجیتال به باجمانده و با هماهنگی قضایی، متهم را در یکی از شهرهای هم جوار دستگیر کردند.

این متهم ۲۳ساله، پس از دستگیری، به دادسرا اعزام شد.



در توپسراکان به‌دست‌آمد

کشف کتیبهٔ ایلخانی از یک قاچاقچی

ایرنا- مأموران انتظامی شهرستان توپسراکان از مدت‌ها پیش فعالیت فردی در زمینهٔ نگهداری و فروش اشیای باستانی و عتیقه در توپسراکان را رصد می‌کردند. در بازرسی از محل اختفای متهم، یک کتیبهٔ باستانی کشف شد. طبق نظر کارشناسان ادارهٔ میراث فرهنگی، کتیبه کشف‌شده متعلق به دورهٔ ایلخانیان است.



مهدی قرآنی- متهمی سابقه‌دار معروف به «خطر»، که به دلیل ارتکاب ده‌ها فقره سرقت خودرو چندین مرتبه حبس را تجربه کرده بود، هنگامی که با اعضای گروه سابقه‌دارش با یک دستگاه سواری مسروقه در یکی از خیابان‌های حاشیهٔ شهر مشهد مشغول دور دور بود، دستگیر شد و در بازجویی‌ها از ده‌ها فقره سرقت خود پرده برداشت.

به گزارش شهرآرا، در حالی سرخ‌های به‌دست‌آمده از چندین فقره سرقت خودرو دست مأموران کلانتری طبرسی شمالی مشهد را به گردانندگان این باند حرفه‌ای سرقت رساند که از ماه‌ها پیش تیم‌های تجسس این کلانتری، در رصد‌های میدانی خود، چندین خودرو مسروقه که از سوی سارقان در مناطق مختلف حوزهٔ استحفاظی‌شان رها شده بود را کشف کرده بودند.

خودروهای سواری رهاشده در بیابان‌های اطراف مشهد اغلب تندر ۹۰ و پیراپد بودند که قطعاتشان توسط سارقان باز شده بود. علاوه بر این، شواهد و قرائن موجود حکایت از آن داشت که سرقت این خودروها توسط چند نفر انجام شده و، برای متلاشی شدن قطعات، به این مناطق انتقال یافته‌اند. لذا تحقیقات اولیه در این زمینه آغاز شد.

دستگیری سارقان در ساعت ۴ پامداد

تحقیقات این پرونده ادامه داشت تا اینکه یکی از تیم‌های گشتی کلانتری طبرسی شمالی ساعت ۴:۳۰ پامداد روز جمعه، بیستم مرداد، حین رصد میدانی، به سه سرشنشین سواری پیراپد مشکوک و، برای بررسی موضوع، وارد عمل شد. رانندهٔ خودرو، هنگام مواجهه با افسران گشتی پلیس، مدارک خودرو خود را نشان داد اما نکتهٔ مبهمی در رفتار این فرد وجود داشت. برای همین، خودرو او مورد بازرسی قرار گرفت. همه چیز عادی را به نظر می‌رسید تا اینکه کارت ملی فردی ناشناس که کارت خودرو با مشخصات او مطابقت داشت از داخل داشبورد این سواری کشف شد. رانندهٔ خودرو در اظهارات اولیهٔ خود عنوان کرد که برپایهٔ یکی از دوستانش تعلق دارد و او آن را به امانت گرفته است.

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی اعلام کرد

کشف ۱۱۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق در مرز تایباد



فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشف بیش از ۱۱۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق و دستگیری متجاوزان مرزی طی چهار روز گذشته توسط مرزبانان هنگ تایباد خبر داد.

به گزارش شهرآرا، سردار ماشاء... جان‌نثار دراین باره گفت: «طی چهار روز گذشته، نیروهای توانمند مرزبانی در ایست و بازرسی ۱۷ شهریور هنگ مرزی تایباد موفق به کشف و ضبط مقدار ۱۱۵۹۴ لیتر سوخت قاچاق شدند.»

یک عابر پیاده در برخورد باقطار جان باخت



یک‌رام قطار در شهرک شیرین مشهد با مردی ۴۵ساله برخورد کرد و، بر اثر این حادثه، این عابر پیاده جان خود را از دست داد.

صبح دیروز ساعت ۷:۰۳ به پلیس و اورژانس گزارش شد. با حضور امدادگران و مأموران کلانتری شهید رجایی در محل حادثه در حوالی شهرک شیرین مشهد، مشخص شد، در پی این حادثه، این عابر پیاده جان خود را از دست داده است.

بررسی‌های اولیه نشان داد متوفی مردی ۴۵ساله است، و با دستور مقام قضایی به سردخانه منتقل شد.

تحقیقات دربارهٔ علت این حادثه ادامه دارد.

نزاع دسته‌جمعی در عروسی گوانجوکی‌ها



در درگیری میان ۱۸ مهمان عروسی در روستای گوانجوک مشهد ۶نفر مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.
به‌گزارش شهرآرا، جانشین فرماندهی انتظامی مشهد گفت: «وقوع درگیری دسته‌جمعی در روستای گوانجوک مشهد و اعلام موضوع پلیس مأموران پاسگاه انتظامی اسلام قلعه را به محل حادثه کشاند.» سرهنگ حسین پورافزود: «بررسی‌های نشان داد که ۸نفر از اهالی یک روستا برای شرکت در مراسم عروسی به روستای گوانجوک مشهد رفته بودند که آنجا، به‌علت اختلاف‌هایی، با جمعی دیگر از مهمانان این مراسم درگیر شده‌اند که در نتیجهٔ آن ۶نفر مصدوم و روانهٔ بیمارستان شدند.»

واژگونی خودرو در تایباد یک کشته بر جای گذاشت



فرمانده پلیس راه تایباد گفت: «بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو پژو پارس در مسیر دوغارون به تایباد، یک نفر جان خود را از دست داد و سه نفر مصدوم شدند.» محمد صباغی به ایرنا گفت: «در این حادثه، دو نفر از سرنشینان خودرو، به علت شدت جراحات، به بیمارستان خاتم‌الانبیای تایباد منتقل شدند.» وی ادامه داد: «یکی از مصدومان بدون علائم حیاتی در بیمارستان جان باخت و دیگری به بیمارستان سجادیه تربت‌جام منتقل شد. دو مصدوم دیگر نیز به صورت سریایی مداوا شدند.» صباغی تصریح کرد: «کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی علت واژگونی خودرو پژو پارس را خواب‌الودگی راننده اعلام کرده‌اند.»

فرمانده انتظامی مشهد خبر داد

تیراندازی هوایی برای دستگیری ۵ متهم در مشهد



ابوعطا- در عملیات گستردهٔ تشدید مبارزه با سرقت‌های خیابانی، پنج سارق حرفه‌ای، با شلیک تیر هوایی، طی چند عملیات دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی مشهد دراین باره گفت: «مأموران کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد، در عملیاتی ضربتی، ساعت ۶ پامداد روز گذشته، دو جوان موتورسوار که از سارقان خیابانی بودند را در چهارراه گاز مشهد تحت تعقیب قرار دادند اما این افراد، بدون توجه به دستور ایست پلیس، متواری شدند. مأموران کلانتری ۱۳، با شلیک تیر هوایی با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح، دو متهم ۲۰ و ۴۶ساله را دستگیر کردند.»

سرهنگ بوستانی افزود: «مأموران کلانتری طرق نیز، با مشاهدهٔ جوانی ۲۶ساله در حال ارتکاب سرقت از یک پیکان‌وانت، وارد عمل شدند. متهم از صحنه متواری شد و پلیس، با شلیک تیر هوایی، این سارق خیابانی را به دام انداخت.»

وی گفت: «مأموران کلانتری طرق همچنین در

آخر خط

راه‌وبیره ۱۴۱۷

عکس‌های خیانت

متین نیشابوری- سه سال قبل، بعد از آنکه مادرم برای جشن تولدم یک گوشی تلفن همراه خرید، در فضای مجازی با سعید آشنا شدم. این آشنایی به یک رابطه عاطفی و مراسم خواستگاری ختم شد. پدرم می‌گفت: «دخترم باید درس بخواند و هنوز دهانش بوی شیر می‌دهد.» اما نمی‌دانست من دل باختهٔ سعید شده‌ام و برای رسیدن به او کارمان به تهدید و دعوای کشیده می‌شود. پدرم، از ترس آبرویش، کوتاه آمد و ما ازدواج کردیم. مادوران عقد اسپری می‌کنیم و هنوز سر خانه‌وزندگی خودمان نرفته‌ایم. هنوز شش ماه از ازدواج نمی‌گذرد که دچار مشکل روحی و روانی شده‌ام. سعید دربارهٔ من حساسیت بیش از حدبه خرج می‌دهد. سر کوچک‌ترین بهانه‌ای نیز مرا به باد تهمت‌های ناروا می‌گیرد و مدام به من مشکوک است. خواهرم معتقد بود این مشکلات مال دوران عقد است و سر زندگی خودمان که برویم، اوضاع درست می‌شود اما سعید مدام مرا کنترل می‌کند. اجازه ندارم بدون حضور او حتی با پدر و مادرم از خانه بیرون بروم و هرشب یک ساعت گوشی تلفن همراهم را بررسی می‌کند. حالم از این رفتارهایش به هم می‌خورد. چند روز قبل، به طور اتفاقی، وقتی خواب بود گوشی تلفنش را برداشتم. پیام‌هایی عاشقانه از یک شمارهٔ ناشناس برایش ارسال شده بود. در فایل عکس‌هایش نیز تصاویری از یک زن دیدم. سرم درد گرفت. شماره را برداشتم و با آن زن تماس گرفتم. خیلی عادی می‌گفت مدت‌ی است با شوهرم در فضای مجازی آشنا شده است و هم‌دیگر را دوست دارند. از شوهرم به خاطر این کارش توضیح خواستم. یک ماه است که قهر کرده است و می‌گوید قصد دارد از من انتقام بگیرد. دست‌به‌دامان کارشناس کلانتری شده‌ام. سعید احساس عاشقانه‌ام را به تفرتبديل کرده است.

کوتاه‌تر از حادثه

افزایش قربانیان سانحهٔ ریلی

ایرنا- عصر جمعه دو قطار در مصر با یکدیگر برخورد کردند و، بر اثر این سانحه، با افزایش شمار قربانیان، تاکنون ۴۲ نفر جان باخته و ۱۳۳ تن دیگر زخمی شده‌اند.

مرگ ۶۰ کودک در بیمارستان

ایرنا- منابع بیمارستانی هند اعلام کردند، بر اثر قطع اکسیژن در بیمارستان دولتی بابا رغوا هندوستان در چند روز گذشته، ۶۰ کودک جان باخته‌اند. ۳۰ نفر از این کودکان به دنبال اختلال در دستگاه‌های اکسیژن و افزایش عفونت‌های تنفسی جان خود را از دست داده‌اند.

طوفان مرگ بار چین

ایسنا- بنابر اعلام مقامات داخلی چین، وقوع طوفان در مناطقی از شمال این کشور موجب شد پنج نفر جان خود را از دست بدهند و ۵۰ نفر مجروح شوند.

شلیک به یک محیط بان

میزان- در جریان درگیری شکارچیان غیر مجاز با نیروهای محیط زیست شهرستان امیدیه خوزستان، یکی از محیط‌بانان هدف گلوله قرار گرفت و از ناحیهٔ شانه، کتف و پا مصدوم شد. او بلافاصله به بیمارستان گلستان اهواز منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت.

هلاکت قاچاقچی مسلح

میزان- با هلاکت یک قاچاقچی مسلح در ایبرانشهر، ۳۰۵کیلو و ۴۰۰گرم انواع مواد مخدر کشف شد و سه دستگاه خودرو نیز توقیف گردید.
در این درگیری، دیگر قاچاقچیان، با استفاده از تاریکی هوا، به آن سوی مرزها گریختند.